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Brrrr……. 
Vandet er stadig stift mange steder, men så er der jo god grund til at nærlæse Årsmagasinet og beslutte dig for hvilke 

aktiviteter man du vil deltage i når vandet bliver lidt varmere. 

Der er også god grund til at se på programmet for Årsmødet. Der er nemlig rigtig mange spændende tilbud. 

 

Temadag og Årsmøde 
Vil du have ny inspiration og viden, så deltager du selvfølgelig på DKF´s Temadag. Vil du have indflydelse på DKF´s 

fremtid, indsatsområder og økonomiske prioriteringer, deltager du selvfølgelig på DKF´s Årsmøde. Vil du have begge 

dele, så bestiller du blot en overnatning og nyder aftenen med gode netværksmuligheder blandt alle de andre klubledere. 

Absolut sidste frist for tilmelding er søndag d. 6. marts. Invitation, program mv. finder du på forsiden af hjemmesiden. 

 

DKF’s vinter adventure race - AdventureBattle  
En sjov vinter udfordring til alle DKF’s unge roere på 12-16 år. Dette er en hold-battle i Skovshoved, hvor man helt 

sikkert kommer til at få nye venner. Så sæt kryds i kalenderen 12-13. marts og gå fluks til tilmeldingen via kalenderen 

på www.kano-kajak.dk, hvor invitationen ligger. Der er kun 30 pladser…  DU KOMMER IKKE UD OG RO !  

  

DKF´s Kilometerbånd 
Du har nu mulighed for at synliggøre på din pagaj/padel hvor mange kilometer du har roet. DKF udbyder 6 farvede 

”gummibånd” med påtrykte distancer til montering på padel/pagaj. DKF´s Kilometerbånd er beskrevet i lovene under 

udmærkelser og kan købes i webshoppen på www.kanokajakkurser.dk. Find dem under Diverse salg -> Publikationer 

og andet. 

DKF´s Kilometerbånd kan med fordel benyttes af klubberne ved f.eks. standerstrygning til at synliggøre medlemmernes 

indsats gennem sæsonen. 

 

Indkøbsaftale 
DIF og Metro Cash&Carry har indgået en samarbejdsaftale, som gør det muligt for alle foreninger og specialforbund 

under DIF, at handle ind i Metros 5 varehuse over hele landet. 

 

Metro er Danmarks største engrosvarehus, med et sortiment i Food og Nonfood på over 30.000 varenumre, og kan 

derfor tilbyde et stort udvalg af kendte mærkevarer til faste lave engrospriser. Et sortiment som i mange tilfælde er 

ideelt til idrætsforeningerne uanset om der købes ind til kiosken til det store stævne, til klubaftnerne eller til foreningens 

daglige drift. 

 

Foreninger og specialforbund kan ansøge om et Metrokort ved at anvende reklamekoden ”75” på Metro’s hjemmeside. 

 

Magasinet Kano & Kajak 
Næste nummer udsendes i uge 14. Sidste frist for indtastning af modtagere i systemet er d. 18. marts. 

Husk også at få slettet modtagere der ikke længere skal have magasinet. 

 
  

http://www.kano-kajak.dk/
http://www.kanokajakkurser.dk/
http://www.metro.dk/ansoeg-om-kundekort

